aktivit Objednateli v souladu s čl. XI. Smlouvy nej později do 30 dnů od skončení 
příslušného kalendářního čtvrtletí;

6.1.10. informovat neprodleně Objednatele, pokud celková cena za veškeré poskytnuté Služby 
dle této Smlouvy od počátku její účinnosti dosáhne částky 1.900.000,- Kč (slovy: jeden 
milion devět set tisíc korun českých) bez DPH, a dále postupovat v úzké součinnosti 
s Objednatelem tak, aby další Služby dle této Smlouvy byly poskytovány pouze do 
dosažení celkové ceny za veškeré tyto Služby od počátku účinnosti Smlouvy ve výši
2.000.000,- Kč (slovy: dva miliony korun českých) bez DPH;